**בעד:** פה אחד.

**החלטה:** בהתאם לסמכותנו לפי סעיף 264 (1) לפקודת העיריות, מחליטים להסמיך את העובדים:

1. בוכהיים שי מס' ת"ז 3690230;

2. דבוש שמואל מס' ת"ז 30015750;

3. מלול אורן מס' ת"ז 20121295.

להשתמש בסמכויות הניתנות לשוטר על פי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969, בנוגע לעבירות על חוקי העזר העירוניים והחוקים המפורטים בתוספת השלישית לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984.

**לוי אליהו:** מברך לחג.

17. דו"ח ביקורת משרד הפנים בחכ"ל:

לוי-נגר עמיקם: קיבלתם את דו"ח בדיקת ההתנהלות הכספיים ומנהל תקין בחכ"ל שנערך על ידי האגף הבכיר לתאגידיים עירוניים של המנהל לשלטון מקומי במשרד הפנים. דוח הביקורת שלהם נבדק ואושר על ידי הדירקטוריון בחברה הכלכלית. אני אעבור על הדוח ואתן דגשים עיקריים.